

**La Rochelle srl**

Via Paschetto 46 - 10090 San Giorgio Canavese (TO)

P.IVA 12885200019

Licenza EX. ART. 28 T.U.L.P.S. - Prot. 0077320/2014 AREA I TER

Preventivo 22 del 23/01/2025 Pagina 1 di 1

PAGAMENTO
BONIFICO BANCARIO A 30 GG DFFMCOD.CLIENTE
1312

RIFERIMENTO D.D.T.

BANCA D'APPOGGIO
UNICREDIT BANCA FILIALE RIVAROLO C.SEIBAN
IT86U0200830860000106776672LUOGO DI DESTINAZIONE
IDEMSPETT.LE **COMUNE DI VILLAFRANCA PIEMONTE**
Piazza Cavour, 1 - 10068 - Villafranca Piemonte (TO)
Codice Fiscale: 01692900010 - Partita Iva: 01692900010

VALIDITA' OFFERTA 30 GG.

NOTE SU PREVENTIVO

COD.	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PR.UNIT.	SCONTO	TOTALE	IVA
LR2116	PANTALONE OPERATIVO Mod. Lombardia/Nuovo Modello Regione Piemonte		4	79,00 €		316,00 €	22%
LR2261	PANTALONE IN CORDELLINO 100% LANA INVERNALE UOMO / DONNA REG. P.TE	Nr	1	67,00 €		67,00 €	22%
LR2042	POLO blu manica corta 100% COTONE - Nuovo capitolato P.L. Regione Piemonte 2021	Nr	6	34,00 €		204,00 €	22%
LR2034	POLO blu manica lunga 100% COTONE nuovo capitolato P.L. Regione Piemonte 2021	Nr	6	37,00 €		222,00 €	22%
LR2065	GUANTI IN PELLE NERA INTERNO LAPIN	Paia	2	48,00 €		96,00 €	22%
LR2072	CALZA LANA LUNGO (PAIO)	Paia	5	5,00 €		25,00 €	22%
LR2075	CALZA LUNGA CALDO COTONE (PAIO)	Paia	5	5,00 €		25,00 €	22%
LR2301	CALZATURA BLACK EAGLE ATLETHIC 2.1 GTX MID GORE-TEX® art. 330042	Paia	1	164,90 €		164,90 €	22%
LR2187	GRADO CONTROSPALLINA R.P. AG. SCELTO - ASS.TE - ISPETTORE - ISP. CAPO - VICE COMM. - COMM. (COPPIA)	Paia	4	19,00 €		76,00 €	22%
LRRICRP1	Ricamo Polizia Locale con stemma Regione Piemonte	Pz	8	8,50 €		68,00 €	22%
LR2397	CLICHE' PER PERSONALIZZAZIONE FREGIO METALLO CONIATO O SMALTATO	Nr	1	160,00 €		160,00 €	22%
LR2150	FREGIO PETTORALE METALLICO PERSONALIZZATO CON N. MATRICOLA. Clichè per impianto escluso. : Stemma coniato tutto oro Nota: N. 2 CON INCISIONE N. 2 N. 3 CON INCISIONE N. 3	Nr	6	18,20 €		109,20 €	22%
LR2105	INSERIMENTO NUMERO DI MATRICOLA AGENTE SU PALETTA SEGNALAZIONE E FREGI		6	3,60 €		21,60 €	22%
LR2201	SCUDETTO RICAMATO POLIZIA LOCALE E NOME COMUNE	Nr	8	9,00 €		72,00 €	22%
	Trasporto			11,00 €		11,00 €	22%

	IMPONIBILE 1.637,70 €	IVA % 22%	IMPOSTA 360,29 €	
		Iva a Vs. carico ex art. 17-ter, DPR 633/1972	OPERAZIONE SOGGETTA A SPLIT PAYMENT	TOTALE PREVENTIVO 1.997,99 €